UD850GM PG5
(rev. 1.0)
rev. 2.0
Características principales  Especificación  Soporte y Descargas
Galería de Imágenes  Comprar
 Agregar a la lista de comparación
Home >  fuente de alimentación >  UD850GM PG5
GP-UD850GM PG5
Model GP-UD850GM PG5
Type Intel Form Factor ATX 12V
PFC Active PFC (>0.9 typical)
Input Voltage 100-240 Vac (full range)
Input Current 12-6A
6/8/25, 4:27 p.m. UD850GM PG5 (rev. 1.0) Especificación | fuente de alimentación - GIGABYTE Spain
Input
Frequency
60-50 Hz
Output
Capacity
850W
Dimension 150 x 140 x 86 mm
Fan Type 120mm Hydraulic Bearing(HYB)fan
80 PLUS Gold
Efficiency 90% at typical load
MTBF >100,000 hours
Protection OVP/OPP/SCP/UVP/OCP/OTP
Power Good
Signal
100-150ms
Hold Up Time >16ms
Cable Type Flat, All black
Compare
Clear All
Compare  0 Compare up to 4 models in this product category
6/8/25, 4:27 p.m. UD850GM PG5 (rev. 1.0) Especificación | fuente de alimentación - GIGABYTE Spain
Connectors
ATX/MB 20+4 Pin x 1 : 610mm*1
CPU/EPS 4+4 Pin x 2 : 600mm+200mm*1
PCI-e 12+4 Pin x 1: 700mm*1
PCI-e 6+2 Pin x 4 : 600mm+150mm*2
SATA x 8 :
600mm+150mm+150mm+150mm*2
4 Pin Peripheral x 3+4-Pin floppy x 1 :
500mm+120mm+120mm+150mm*1
* Todos los materiales aquí provistos son solo para referencia. GIGABYTE se reserva el derecho de modificar o
revisar el contenido a cualquier hora sin aviso alguno.
* Todas las marcas y logos son propiedad de sus propios dueños.
* Debido a la arquitectura estándar de la PC, cierta cantidad de memoria es reservada para uso del sistema y
actualmente la memoria disponible es menor a la mencionada.
Follow us
Company
Consumer
Compañía
Clear All
Compare  0 Compare up to 4 models in this product category
6/8/25, 4:27 p.m. UD850GM PG5 (rev. 1.0) Especificación | fuente de alimentación - GIGABYTE Spain
Spain (Español)
Solution
Service / Support
Resource
©2025 GIGABYTE Technology Co., Ltd. Todos los Derechos Reservados.
Términos de Uso | Aviso de Privacidad | Cookie Settings | Site Map
Clear All
Compare  0 Compare up to 4 models in this product category
6/8/25, 4:27 p.m. UD850GM PG5 (rev. 1.0) Especificación | fuente de alimentación - GIGABYTE Spain